[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовета
Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2021г.			 Сабинка		 №  34

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 28.12.2020 № 13 «О местном бюджете муниципального образования Сабинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022-2023г.»

В соответствии с п. 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ:

Совет депутатов Сабинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 28.12.2020 № 13 «О местном бюджете муниципального образования Сабинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.» следующие изменения:

Статья 2.

Приложение 4 «Поступление доходов в местный бюджет муниципального образования Сабинский сельсовет на 2021 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

Статья 9.
Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета муниципального образования Сабинский сельсовет на 2021 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

Статья 10.
Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Сабинский сельсовет на 2021 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, вопросам законности и правопорядка

Глава Администрации
Сабинского сельсовета 			                 С.Н. Бугаева